
TJ SOKOL Opatovice, z.s.
Výsledková listina XXXVIII. ročníku Lesního běhu Opatovice dne 26. března 2016

I - Žáci nejmladší (0 až 5 let – ročník 2011 a mladší)   …  500 metrů                                            
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl

J - Žáci nejmladší (6 až 7 let – ročník 2009 a 2010)   …  500 metrů                                               
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl

K - Žáci mladší (8 až 9 let – ročník 2007 a 2008)   …  500 metrů                                         
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl

L - Žáci mladší (10 až 11 let – ročník 2005 a 2006)   …  500 metrů                                    
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl

M - Žáci mladší (12 až 13 let – ročník 2003 a 2004)   …  500 metrů                                               
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl

N - Žáci starší (14 až 15 let – ročník 2001 a 2002)   …  500 metrů                                       
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl



O - Žákyně nejmladší (0 až 5 let – ročník 2011 a mladší)   …  500 metrů                                               
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl

P - Žákyně nejmladší (6 až 7 let – ročník 2009 a 2010)   …  500 metrů                                         
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl

R - Žákyně mladší (8 až 9 let – ročník 2007 a 2008)   …  500 metrů                                              
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl

S - Žákyně mladší (10 až 11 let – ročník 2005 a 2006)   …  500 metrů                                           
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl

T - Žákyně mladší (12 až 13 let – ročník 2003 a 2004)   …  500 metrů                                          
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl

U - Žákyně starší (14 až 15 let – ročník 2001 a 2002)   …  500 metrů                                            
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl

87 2:49:00 1 Jančíková Petra 2001 TJ SOKOL Opatovice, z.s.

A - Muži vytrvalci (ročník 1977 a mladší)   …  11200 metrů        



číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl

B - Muži vytrvalci (ročník 1976 až 1967)   …  11200 metrů
číslo Čas pořadí příjmení a jméno Ročník Oddíl

C-Muži vytrvalci (ročník 1966 - 1957)   …  11200 metrů
číslo čas pořadí příjmení a jméno Ročník Oddíl

D - Muži vytrvalci (ročník 1956 – 1947)   …  5600 metrů     
číslo Čas pořadí příjmení a jméno Ročník Oddíl

E - Muži vytrvalci (ročník 1946 a starší)   …  5600 metrů                                        
číslo čas pořadí příjmení a jméno Ročník Oddíl

Muži příchozí – mílaři (ročník 1996 a starší)   …  2800 metrů 

číslo čas pořadí příjmení a jméno Ročník Oddíl

F - Ženy vytrvalci (ročník 1982 a mladší)   …  5600 metrů                                                                                 



číslo čas pořadí příjmení a jméno Ročník Oddíl

G - Ženy vytrvalci (ročník 1981 – 1972)   …  5600 metrů
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník Oddíl

H - Ženy vytrvalci (ročník 1971 a starší)   …  5600 metrů
číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl

Ženy příchozí – mílaři (ročník 1995 a starší)   …  2800 metrů 

číslo čas pořadí příjmení a jméno ročník oddíl


